ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «17» 07 2018 года

 № 851
г. Тверь

О внесении изменений в постановление Главы администрации города Твери

от 12.03.2010 № 646 «О противоэпидемической комиссии администрации города Твери»

Руководствуясь Регламентом администрации города Твери, утвержденным постановлением Главы города Твери от 02.04.2018 № 5-пг «Об утверждении Регламента администрации города Твери», в целях упорядочения работы противоэпидемической комиссии администрации города Твери
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы администрации города Твери от 12.03.2010 № 646 «О противоэпидемической комиссии администрации города Твери» (далее - Постановление) следующие изменения:
1.1. приложение № 1 к Постановлению изложить в новой редакции (прилагается);
1.2. приложение № 2 к Постановлению признать утратившим силу.
2.
Настоящее постановление вступает в силу со дня официального  опубликования.

Глава города Твери

    А.В. Огоньков